
Grubość łańcucha 10,5 mm

Długość łańcucha 300 cm

VINZ Trivor Zapięcie Łańcuchowe ART 4, Ø
10,5 mm, 300 cm
Indeks: 875920 Producent: VINZ Kod producenta: BIS710-120

Cena: 217.79 zł

Opis

VINZ Trivor zapięcie łańcuchowe ø 10,5 mm, certyfikat ART
4, zapięcie do motoroweru, bezpieczne zapięcie do skutera,
skutera elektrycznego i pancernego | 120-300 cm x (120 cm)
Producent: VINZ

Wysoka jakość – zapięcie łańcuchowe Vinz Trivor jest wykonane z bardzo grubej stali i stopu cynku i zapewnia wysoką
odporność podczas cięcia i piłowania. Zamek jest wodoszczelny, odporny na upadki i korozję. Oznacza to, że ten
zamek jest bardzo solidny i niełatwy do złamania. Ten gruby, wytrzymały łańcuch z hartowanej stali znacznie
zmniejsza ryzyko kradzieży i zapewnia duże bezpieczeństwo. Mimo to łańcuszek jest elastyczny.
Znak jakości – zapięcie łańcuchowe posiada znak jakości ART 4 i dlatego jest zalecane przez większość firm
ubezpieczeniowych rowerów, skuterów i motocykli. ART Foundation niezależnie przetestował i ocenił ten zamek. To
sprawia, że ten zamek motocyklowy jest idealnym bezpieczeństwem. Jeśli zamierzasz zabezpieczyć swój pojazd, ten
zamek jest absolutnie godny polecenia. Nawet jeśli nie chcesz ubezpieczać pojazdu, ten zamek jest niezawodnym
zabezpieczeniem.
DODATKOWA OCHRONA – ten zamek ma nylonową osłonę wokół łańcucha, aby chronić lakierowane części
motocykla, skutera lub roweru. Ponadto obudowa jest całkowicie zamknięta i dlatego dobrze zabezpieczona przed
brudem i korozją, dzięki czemu idealnie nadaje się do użytku na zewnątrz. W ten sposób nie ucierpisz na korozję, ale
zamek pozostaje elastyczny. W rezultacie zamek zawsze będzie niezawodny. W rezultacie blokada utrzymuje się
przez długi czas.
W zestawie trzy klucze – ten zamek jest dostarczany z nie mniej niż trzema kluczami. Dzięki temu zawsze masz
zapasowy klucz, jeśli przypadkowo go zgubisz. To sprawia, że łatwo jest podzielić się zamkiem z rodziną lub
przyjaciółmi, którzy również chcą korzystać z motocykla, skutera, motoroweru, roweru elektrycznego lub roweru. To
sprawia, że zamek Vinz jest idealnym zamkiem dla rodziny lub grupy przyjaciół.
Rozmiar i waga – ten zamek ma długość 120 cm, 150 cm, 200 cm lub 300 cm i waży odpowiednio 4 kg, 4,8 kg, 6,2 kg
lub 7,4 kg. Grubość łańcuszka wynosi 10,5 mm. Kłódka ma 14 mm grubości. Dzięki elastycznemu łańcuszkowi jest to
idealny zamek w podróży. Idealnie nadaje się do każdego rodzaju motocykla, skutera lub motoroweru i nadaje się
również np. do rowerów elektrycznych. Najdłuższy zamek łańcuchowy jest oczywiście również bardzo odpowiedni do
zabezpieczenia łodzi.

Parametry



Certyfikat ART 4

Ilość kluczy w
zestawie

3

Zdjęcia
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